МБОУ КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ ООШ
Веселовского района Ростовской области

ПРИКАЗ

13.05.2016 г. № 147

О назначении директора оздоровительного
летнего лагеря «Солнышко» с дневным
пребыванием учащихся школы

В целях государственной поддержки регулирования организации проведения отдыха
учащихся, оздоровления, занятости детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить  директором  оздоровительного  летнего  лагеря  «Солнышко»  с  дневным
пребыванием учащихся заместителя директора по воспитательной работе — Бабаеву Дарью
Михайловну.
2.Открыть оздоровительный летний лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием учащихся
на 18 мест.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.В. Бодряга

С приказом ознакомлена:

Бабаева Д.М.